
Zarządzenie nr 73/07
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 10 października 2007r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2007r.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.zm.)  i  art.  188 
ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 
Nr  249,  poz.2104  z  późn.zm.)  oraz   §  12  pkt  3  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu 
Nr 22/VI/07 z dnia 7 marca 2007r.  w sprawie uchwalenia budżetu na 2007 rok 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza co następuje :

§ 1
Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  1  kol.5  „Plan  dochodów  budżetu” 

oraz w załączniku Nr 6 kol.5 „Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2007 rok polegającej na:
Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę ogółem 37.626 zł, w tym:
- plan dochodów na zadania własne o kwotę   13.640 zł
- plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 23.986 zł 
Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 7.740.202 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1A  do niniejszego Zarządzenia
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 38.493.997 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1  do niniejszego Zarządzenia

§ 2
Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  2  kol.5  „Plan  wydatków  budżetu” 

oraz w załączniku Nr 6 kol.5 „Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2007 rok polegającej na:
1. Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 37.626 zł  w tym :
- plan wydatków na finansowanie zadań własnych o kwotę 13.640 zł
- plan wydatków na zadania zlecone o kwotę  23.986 zł
Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 7.740.202 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 2A  do niniejszego Zarządzenia
Plan wydatków  ogółem po zmianach wynosi 37.609.495 zł
2.Przeniesieniu  planu  wydatków  między  podziałkami  klasyfikacji  budżetowej, 
wynikające  z bieżącej realizacji budżetu
zgodnie z załącznikiem  nr 2  do niniejszego Zarządzenia

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2007

     Burmistrz

Andrzej  Jarzyński



Zmiany w planie dochodów gminy Szydłowiec w 
2007 roku

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/07 Burmistrza Miasta 
Szydłowca z dnia 10 października 2007r. 

Dział Rozdział § Treść Stan na 28.IX.2007r. Zmiana Stan na 
10.X.2007r. Uzasadnienie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

7 482,00 23 986,00 31 468,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 4 285,00 23 986,00 28 271,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

4 285,00 23 986,00 28 271,00

Zwiekszenie planu dotacji o kwotę 23.986 zł zgodnie z pismem nr 
DRD-580/5/07 z Krajowego Biura Wyborczego z przeznaczeniem na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i Senatu RP

852 Pomoc społeczna 8 823 116,00 12 500,00 8 835 616,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 362 700,00 12 500,00 375 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

362 500,00 12 500,00 375 000,00

Zwiększenie planu dotacji o kwotę 12.500zł zgodnie z Dec. Wojewody 
Mazowieckiego Nr 129/2007 z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 
w wysokości 250 zł m-cznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 
środowisku w roku 2007.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 149 031,00 1 140,00 1 150 171,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 589 031,00 1 140,00 590 171,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

589 031,00 1 140,00 590 171,00

Zwiększenie planu dotacji o kwotę 1.140 zł zgodnie z Dec. Wojewody 
Mazowieckiego Nr 165 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
jednolitego stroju dla uczniów szkół podstawowych i gimanzjów (II 
transza)

38 456 371,00 37 626,00 38 493 997,00

Zmiany w planie dochodów zadań zleconych Załącznik Nr 1A do Zarządzenia Nr 73/07 



gminnie Szydłowiec na 2007 rok
Burmistrza Miasta Szydłowca z dnia 10 
października 2007r. 

Dział Rozdział § Treść Stan na 28.IX.2007r. Zmiana Stan na 
10.X.2007r. Uzasadnienie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

7 482,00 23 986,00 31 468,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 4 285,00 23 986,00 28 271,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

4 285,00 23 986,00 28 271,00

Zwiekszenie planu dotacji o kwotę 23.986 zł zgodnie 
z pismem nr DRD-580/5/07 z Krajowego Biura 
Wyborczego z przeznaczeniem na przygotowanie i 
przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i Senatu RP

7 716 216,00 23 986,00 7 740 202,00

Zmiany w planie wydatków gminy Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/07 Burmistrza Miasta 



Szydłowiec w 2007 roku
Szydłowca z dnia 10 października 2007r. 

Dział Rozdział § Treść Stan na 28.IX.2007r. Zmiana Stan na 
10.X.2007r. Uzasadnienie

750 Administracja publiczna 3 207 321,00 0,00 3 207 321,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 691 161,00 0,00 2 691 161,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 000,00 1 000,00 147 000,00 Przeniesienie planu wydatków w związku z bieżącą realizacją budżetu

4260 Zakup energii 81 661,00 - 10 000,00 71 661,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 - 1 000,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 600,00 10 000,00 199 600,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 8 100,00 - 1 000,00 7 100,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

8 500,00 1 000,00 9 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 500,00 2 000,00 12 500,00

4430 Różne opłaty i składki 19 500,00 3 000,00 22 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 129 120,00 0,00 129 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 920,00 6 000,00 53 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 700,00 - 6 000,00 72 700,00



751
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

7 482,00 23 986,00 31 468,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 4 285,00 23 986,00 28 271,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 15 075,00 15 075,00 Zwiekszenie planu wydatków o kwotę 23.986 zł zgodnie z pismem nr DRD-

580/5/07 z Krajowego Biura Wyborczego z przeznaczeniem na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i Senatu RP

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 032,00 1 032,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 149,00 149,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 30,00 3 030,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 200,00 500,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

0,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 10 058 932,00 12 500,00 10 071 432,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 554 500,00 12 500,00 567 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 361 500,00 12 500,00 374 000,00

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 12.500zł zgodnie z Dec. Wojewody 
Mazowieckiego Nr 129/2007 z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w 
wysokości 250 zł m-cznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w 
pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w 
roku 2007.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 760 340,00 1 140,00 1 761 480,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 589 031,00 1 140,00 590 171,00



3260 Inne formy pomocy dla uczniów 87 820,00 1 140,00 88 960,00

Zwiększenie planu dotacji o kwotę 1.140 zł zgodnie z Dec. Wojewody 
Mazowieckiego Nr 165 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
jednolitego stroju dla uczniów szkół podstawowych i gimanzjów (II transza)

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 079 306,00 0,00 2 079 306,00

90002 Gospodarka odpadami 753 214,00 0,00 753 214,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 - 1 500,00 24 500,00 Przeniesienie planu wydatków w związku z bieżącą realizacją budżetu

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 1 500,00 71 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - 500,00 3 000,00 Przeniesienie planu wydatków w związku z bieżącą realizacją budżetu

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 400,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 900,00 3 900,00

926 Kultura fizyczna i sport 213 600,00 0,00 213 600,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 213 600,00 0,00 213 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 1 500,00 8 700,00 Przeniesienie planu wydatków w związku z bieżącą realizacją budżetu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 1 500,00 18 500,00

37 571 869,00 37 626,00 37 609 495,00

Zmiany w planie wydatków zadań zleconych gminie 
Szydłowiec na 2007 rok

Załącznik Nr 2A do Zarządzenia Nr 73/07 Burmistrza Miasta 
Szydłowca z dnia 10 października 2007r. 



Dział Rozdział § Treść Stan na 28.IX.2007r. Zmiana Stan na 
10.X.2007r. Uzasadnienie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

7 482,00 23 986,00 31 468,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 4 285,00 23 986,00 28 271,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 15 075,00 15 075,00 Zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone o kwote 

23.986zł zgodnie z pismem Nr DRD-580/5/07 z Krajowego 
Biura Wyborczego 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 032,00 1 032,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 149,00 149,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 30,00 3 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 985,00 0,00 985,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 200,00 500,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 0,00 1 500,00 1 500,00

7 716 216,00 23 986,00 7 740 202,00


